Orebro ldn

Overenskommelse om samverkan fér en god, jamlik och jamstalld
folkhalsa for befolkningen i Orebro 14n 2018-2023.

Ekonomisk redovisning 2021

RF Orebro lan
Kostnader

Personal

Administrativa kostnader

Verksamhets kostnader

Summa kostnader

Intdkter
Region Orebro l3n
Deltagarintdkter

Foreldsningar, kortare

uppdrag

Projektmedel/uppdrag

Summa intakter

Loner inkl soc avg, resor,

kompetensutveckling m.m

Telefon, forbrukningsvaror,
data/kommunikation,

moteskostnader m.m.

Bassanghyror,
motionslokaler, konferenser,
foreldsare, studiematerial,

m.m.

Overenskommelsen
Gruppverksamhet

Nationellt och i andra lan

Jamy, RF, Delmos,
lansstyrelsen, kommuner,
ROL, EU m.fl.

10107 254

585 638

632 032

11324924

3582940

22 000

407 225

7 066 786

11078 951



Orebro ldn

SISU Idrottsutbildarna Orebro Ian

Kostnader
Personal Loner inkl soc avg, resor, 795 000
kompetensutveckling m.m.
Administrativa Telefon, férbrukningsvaror, 54 000
kostnader data/kommunikation,
moteskostnader
Aktivitetskostnader Sarskild satsning i 148 000
socioekonomiskt utsatta
kommuner
Halsoframjande Utbildningar, largrupper, 350 000
foreningsutveckling processarbeten i féreningar
och konferenser
Summa kostnader 1347 000
Intakter
Region Orebro lin Overenskommelsen 1061 787
Projektmedel 30000
Summa intakter 1361787

Orebro 220127

Margareta Johansson
Folkhalsochef

RF-SISU Orebro l&n



